埼ラ協発  第１９号

平成２８年６月 ８日

学   校   長  様

ﾗｸﾞﾋﾞｰﾁｰﾑ代表者  様

レフリー      各位

(一社)埼玉県ラグビーフットボール協会

会  長   富  岡    清（公印省略）

平成２８年度安全対策及び審判・ルール伝達講習会の開催について

 平素より､本県ラグビーフットボールの振興に格別のご尽力を頂き､厚く御礼申し上げます｡

  さて、標記の件につき下記の通り実施いたしますので、貴校関係職員･代表者･レフリーの

ご派遣及び参加をお願い申し上げます。

記

１ 期  日      平成２８年７月３日（日）

２ 開催場所      熊谷スポーツ文化公園ラグビー場 会議室

３ 日  程      9:00～  受付

9:30～10:30 安全対策講習会 Ⅰ「怪我をしないための体作り」

講師 飯塚 直人（Naoｓ Condeitioning 院長）

        前国体埼玉少年チームトレーナー

10:45～11:15  審判･ルール講習会

講師  中西 喜幸（埼玉県協会レフリー委員会）

４ その他 （1）各チーム代表者、及びレフリー有資格者は､必ず受講して下さい。

（2）ルールブック､筆記用具をご持参下さい。

＊安全対策 問い合わせ先 塩原 崇央  携帯 090-5437-0024

＊レフリー  問い合わせ先  中西 喜幸   携帯 090-6935-7388